辽宁省农机流通协会

辽宁省现代农业生产基地建设工程中心
辽农机流通协字【2023】6 号

2023 辽宁现代农业机械装备暨农业物资博览会

邀请函

2023 年 3 月 10 日-11 日 沈阳国际展览中心

各有关单位：

为贯彻落实习近平总书记在东北考察和在深入推进东北振兴座谈会讲话精神、国务院

常务会议关于加快推进农业机械化和农机装备产业升级的战略部署以及因地制宜推进示

范区数字化建设，助力乡村振兴和辽宁振兴发展，提升种植业、畜牧业、渔业、农产品加

工业的农机装备水平，推进农机装备智能化发展，展示辽宁农机装备制造业新技术、新产

品、新成果，搭建新型农业经营主体与先进装备制造业合作发展平台，加快辽宁现代农业

建设步伐，决定于 2023 年 3 月 10-11 日在辽宁省沈阳市苏家屯区-沈阳国际展览中心举办

2023 辽宁现代农业机械装备暨农业物资博览会（以下简称“2023 辽宁省农机展”）。展

会以“智能、创新、惠农、共赢”为主题，促进先进智能化农业机械设备、农资产品产销

对接和农业科技创新，提升农业机械和农用物质品牌的知名度和公信力，不断夯实现代农

业发展的装备基础，为推动辽沈地区农业发展做出新的贡献。

望广大农业装备制造企业抓住此次重要契机，提升农机装备行业的制造水平，促进国

内农机装备行业的发展，提升自身产品的品质和知名度，为自身的发展创造有利条件。

现将具体事项函告如下:

【组织机构】

主办单位：

辽宁省农机流通协会

辽宁省现代农业生产基地建设工程中心

辽宁省农业机械化研究所

辽宁省饲料工业协会

沈阳市农业产业化龙头企业协会

支持单位：

沈阳市农业农村局

沈阳市商务局

沈阳农业大学

辽宁省农机学会

承办单位：

沈阳融聚祥展览展示服务有限公司

【展会时间】

布展时间：3月 09 日 8:30-17:00

开幕时间：3月 10 日 9:28

展 期：3月 10 日-3 月 11 日

撤展时间：3月 11 日 15:00

【展会地点】

沈阳国际展览中心（沈阳市苏家屯区会展路 9号）

【联系人】

联系单位：辽宁省农机流通协会

联 系 人：王亿林 18602460956

顾洪新 15142573982

刘敬华 13002478133

刘丹 18809880696

梁影 17824039109

官方网站：www.lnnj521.com

http://www.lnnj521.com

【展览综述】

展区设在沈阳国际展览中心室外展场，室外展场为机械主场地，1万平方米展场分别

规划出 24 个 10m×10m 规格的特装展位、180 个 6m×6m 规格的精标展位。以及智慧农业装

备展区和零部件展区两部分，规划出不等面积的特装展位和 3m×3m 国际标准展位若干个。

主要展出的农机装备：耕整地机械、种植施肥机械、中耕机械、收获机械、收获后处

理机械、拖拉机维修设备及工具，丘陵山区机械、保护性耕作机械、畜禽养殖机械、草牧

业装备、智能农机与智慧农业装备、各类零部件及耗材等。

【产品准入】

1、农机类产品：需符合国家农机行业相关标准的产品。

2、农产品类：需符合“三品一标”认证，即：无公害农产品、绿色食品、有机农产品

和农产品地理标志产品。

3、农资类：禁止销售转基因种子及各类限用禁用等农资类产品。

【观众群体】

1、邀请东北地区政府涉农部门人员调研考察。

2、邀请行业龙头企业、农合组织、农机农技推广单位、经销代理商现场洽谈。

3、邀请农业专家、农机专家及技术人员现场交流。

4、邀请广大合作社、种粮大户、家庭农场和农民朋友现场咨询采购。

【展会宣传】

2023 辽宁省农机展将邀请多家优秀电视台、报纸、网站等媒体参会，以现场采访、图

文、直播、视频等形式对展会进行全方位传播，创新实施新媒体短视频矩阵直播方案，进

一步扩大宣传，深化服务。

【观展要求】

1、为了博览会能顺利进行及大家的身体健康，在整个展览期间必须遵守组委会和展馆

管理，必须准守《沈阳市新冠肺炎疫情常态化防控工作方案》、《沈阳展览场馆新冠肺炎

疫情常态化防控管理规范》中的相关防疫要求，必须配合组委会和展馆对于新冠肺炎的防

疫防控要求。

2、务必遵守现场防疫规定，配合组委会和展馆人员做好防疫工作。

3、观展需自备口罩，并有义务提醒观展的人员佩戴口罩，保持有效距离。

4、发现有新冠肺炎症状的人员，应立即向组委会或现场管理人员报告。

5、严格人流控制，合理规划进出通道，保持社交距离，实施“辽事通健康码”+“通

信大数据行程码”+“72 小时核酸检测证明”联查核检绿码通行，落实戴口罩、测温、登

记、消杀、通风等常态化防控措施。

6、发现有辽事通为红码的人员，应立即向组委会或现场管理人员报告。

7、重点地区、风险人员不得参加展会。7日内有境内中高风险地区、10 日内港澳台地

区或境外旅居史人员、被确定为确诊病例或无症状感染者的密切接触者和次密接触者、已

经治愈出院的阳性病例、尚在健康监测期的重点管控人员均不得参加活动。所有参加活动

人员要扫“盛世通场所码”登记备案。

8、参加活动人员和服务保障人员完成新冠病毒疫苗全程接种，并提供 48 小时内核酸

检测阴性报告。沈阳市外来沈参展人员需提供 24 小时内沈阳当地检验机构的核酸检测阴

性证明。

【住宿交通】

2023 辽宁省农机展周围宾馆、酒店供给紧张，请自行提前预定。具体见附件。

辽宁省农机流通协会

2022 年 09 月 01 日

附件一：

1.地铁换乘轻轨

① 地铁 2 号或 9 号线至奥体中心站，换乘轻轨 1 号线（兴隆大奥莱站始发）至

终点站（沈阳国际展览中心）

② 地铁 2 号线至世纪大厦站，换乘轻轨 3 号线，至终点站（沈阳国际展览中心）

③ 轻轨 1 号线，兴隆大奥莱站始发、至终点站（沈阳国际展览中心）全程约 50 分

钟。

④ 轻轨 3 号线，世纪大厦站始发，至终点站（沈阳国际展览中心）全程约 40 分

钟。

2.公交线路

① 333 路，沈阳北站—沈阳国际展览中心

② 324 路，沈阳站南—十里锦城站（沈阳国际展览中心附近）

③ 327 路，沈阳站—十里锦城站（返程没有十里锦城站）

④ 165 路，家乐福（铁西店）站-十里锦城（沈阳国展中心附近）

⑤ 335 路，21 世纪广场—雪花啤酒厂（沈阳国际展览中心附近）

3. 网约车、出租车